g) Para o item VI, os veículos locados poderão realizar deslocamentos intermunicipais e interestaduais, devendo ser pago pela Contratada ao motorista,
antes da viagem e ressarcida pela Contratante por ocasião do pagamento mensal, desde que acompanhado das respectivas autorizações e comprovações
das viagens realizadas, o valor de deslocamento de R$ 265,40 (duzentos e sessenta e cinco reais e quarenta centavos), em conformidade com regulamento
vigente no Estado da Bahia, em caso de deslocamento superior a 110 quilômetros, em que haja a necessidade de pernoite do motorista, com prévia
autorização da Contratante, visando cobrir todos os custos com hospedagem e alimentação.

[...]

8.2.5.3 O Certificado de Registro Cadastral-CRC ou Certificado de Registro Simplificado–CRS, estando no prazo de validade, poderá substituir os
documentos relativos à habilitação constantes do sistema, exceto os concernentes à Qualificação Técnica.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1 O valor estimado total da contratação é de R$ 17.891.463,30 (dezessete milhões, oitocentos e noventa e um mil, quatrocentos e sessenta e três
reais e trinta centavos), conforme planilha de quantitativos e preços unitários e global ( X ) abaixo ( ) em anexo, os quais correspondem ao critério
máximo de aceitabilidade dos preços unitários e global.

LOTE/
ITEM

Código SIMPAS Descrição do Item